
Erfaren skoleleder søges til ung specialskole på
Nordfyn

Er du vores nye skoleleder? Så søg stillingen nu!
I Nordfyns Kommune er vores vision at alle børn og unge udvikler deres livsduelighed og opnår det
højest mulige faglige niveau.

For at lykkes i det specialiserede område er der brug for et styrket almenområde med et
kontinuerligt fokus på at blive dygtigere i den brede inklusionsindsats. Samtidig er det vigtigt med
en øget specialisering på specialområdet, da der skal være tilbud til de børn og unge, hvis behov
ikke kan dækkes i almenområdet.
Nordfynsskolen er den samlede specialskole i kommunen. Målgruppen er børn og unge med
særlige behov – herunder børn og unge med vidtgående funktionsnedsættelser,
autismespektrumforstyrrelser og socio-emotionelle udfordringer.
Vi søger en leder, der har stærke kompetencer inden for skoleledelse og ledelse af kulturarbejde,
organisatorisk tæft og en passion for at skabe en samlet, fusioneret specialskole. Vi ser gerne, at
du har erfaring med det at drive en specialskole, og vigtigt er, at du kommunikerer på en måde,
som alle kan forstå.
Dine opgaver
Som leder af Nordfynsskolen vil den vigtigste opgave de første år være at fastholde processen med
at samle de eksisterende specialtilbud under én organisatorisk enhed fordelt på tre matrikler, og at
du arbejder tæt sammen med skolens interessenter for at sikre og fastholde den fælles retning.
Vi søger en person, der:

kan videreføre den eksisterende retning for skolen●

formår at formidle missioner og visioner, så det bliver til operationel pædagogik●

har blik for at inddrage relevante interessenter samt udforme gennemsigtige og brugbare

kommunikationsplaner

●

arbejder aktivt for et godt arbejdsmiljø sammen med personalet●

styrker personalets følelse af at tilhøre en fælles institution●

formår at samarbejde med forældre om at løfte opgaven omkring deres børn.●

Du refererer til Skole- og Dagtilbudschefen og indgår i et velfungerende lederfællesskab i Børn og
Unge. Vi lægger vægt på, at du kan håndtere dine egne opgaver og samtidig indgå i et forpligtende
samarbejde med dine lederkolleger.
Om dig
Vi leder efter en, der: 

har klare holdninger til opbygningen af et specialiseret tilbud af høj kvalitet●

er engageret i det specialiserede område og ligeledes i inkluderende læringsfællesskaber i

almenområdet

●

er ambitiøs og visionær og vil være med til at udvikle kommunens specialtilbud●

er synlig og kan lede på afstand●

kan tænke i helheder og se pædagogiske og organisatoriske sammenhænge●

kan bygge op med professionel tålmodighed og samtidig have fokus på fremdrift●

er samlende i en organisation●

har styr på økonomi, så ressourcerne udnyttes bedst muligt.●

Yderligere information
Stillingen er på fuld tid og med opstart den 1. december 2024. 
I vores "Job og personprofil" finder du en uddybende opgavebeskrivelse, personprofil samt
information om ansættelsesprocessen. Du kan læse mere her:
https://www.nordfynskommune.dk/media/34umypob/2024-09-09-job-og-personprofil-leder-for-
nordfynsskolen.pdf.
Du er velkommen til at kontakte Skole og Dagtilbudschef, Gitte Høj, på tlf.: 23 60 37 52 for
nærmere oplysninger om stillingen.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med vedhæftede relevante bilag senest tirsdag den 1.
oktober 2024.
Samtaler afholdes den 9. og 28. oktober 2024.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
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Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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